

Achizitia lucrarilor de reparatie a biroului tehnic din cladirea de productie SRL Stefan Voda gaz or. Stefan Voda str. Zona Industriala

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 117 539 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavanul				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	38,000	47,00 47,00	1 786,00 1 786,00
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	38,000	287,62 110,00	10 929,75 4 180,00
3	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	28,000	25,40 13,00	711,20 364,00
		Total Tavanul Inclusiv salariu				13 426,95 6 330,00
		1.2. Peretii				
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,000	91,85 61,00	1 377,82 915,00
5	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	54,000	288,55 127,50	15 581,70 6 885,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,000	6,90 1,50	372,60 81,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,000	49,27 27,50	2 660,58 1 485,00
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	2,000	71,59 55,00	143,18 110,00
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,800	21,00 21,00	163,80 163,80
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,800	2 096,80 40,50	16 355,04 315,90
11	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc	1,000	934,00 577,50	934,00 577,50
		Total Peretii Inclusiv salariu				37 588,72 10 533,20
		1.3. Pardoselele				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	38,000	23,00 23,00	874,00 874,00
13	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2	38,000	265,12 126,00	10 074,75 4 788,00
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	38,000	358,12 125,00	13 608,37 4 750,00
15	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	28,000	64,75 26,00	1 813,00 728,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardoselele Inclusiv salariu				26 370,12 11 140,00
		1.4. Sistema de incalzire				
16	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	12,000	50,90 20,00	610,80 240,00
17	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	2,000	180,50 11,50	361,00 23,00
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	2,000	2 254,50 40,00	4 509,00 80,00
19	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,000	79,83 9,00	159,66 18,00
20	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m	4,000	19,00 10,00	76,00 40,00
		Total Sistema de incalzire Inclusiv salariu				5 716,46 401,00
		<i>Total</i>	lei			83 102,25
		<i>CAS</i>	24,00 %			6 817,01
		<i>Transportare materiale</i>	2,00 %			1 084,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,00 %			1 820,08
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			1 856,48
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				94 680,54 28 404,20
		2. Electricitartea				
21	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor	m	20,000	28,26 12,50	565,16 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		explicitate=1,035				
22	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m	30,000	33,15 12,50	994,44 375,00
23	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	2,000	451,86 47,00	903,72 94,00
24	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	1,000	76,20 32,50	76,20 32,50
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	64,82 15,50	194,47 46,50
		<i>Total</i>	lei			2 733,99
		<i>CAS</i>	24,00 %			191,52
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			38,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			239,40
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			64,07
		Total Electricitartea Inclusiv salariu				3 267,70 798,00

		Total	lei	97 949
		TVA	20,00 %	19 590
		Total deviz: Inclusiv salariu	117 539 29 202	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 117 539 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,700	50,00	135,000
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,300	50,00	915,000
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,254	50,00	1 012,700
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	149,340	50,00	7 467,000
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,740	50,00	437,000
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,020	50,00	401,000
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,550	50,00	577,500
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,960	50,00	798,000
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,520	50,00	1 676,000
10.	7422010060100	Timplar	h-om	228,878	50,00	11 443,900
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,284	50,00	3 364,200
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,498	50,00	974,900
		Total manopera				29 202

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	1,000	40,00	40,000
2.	11110001000331	Cordoane de cupru 2x1.5mm	m	21,735	13,50	293,423
3.	11110001000332	Cordoane de cupru 3x1.5mm	m	32,602	18,00	586,836
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,788	250,00	1 197,000
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,130	200,00	26,000
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	760,000	0,02	15,200
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,800	2 000,00	15 600,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	1,00	10,000
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,00	2,000
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040	120,00	4,800
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,900	100,00	390,000
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,100	35,00	283,500
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,600	50,00	1 080,000
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,340	50,00	17,000
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,020	100,00	2,000
16.	24302261000001	Fuga	kg	11,400	35,00	399,000
17.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,208	35,00	7,280
18.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,220	35,00	7,700
19.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	1,400	80,00	112,000
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,400	0,50	0,200
21.	2521106718391	Plinte din mase plastic	m	29,400	35,00	1 029,000
22.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	12,360	30,00	370,800
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 499,100	2,50	3 747,750

24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	34,200	3,00	102,600
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,415	4,50	15,368
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	107,100	4,00	428,400
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,140	200,00	7 828,000
28.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	18,900	150,00	2 835,000
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	153,900	3,00	461,700
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	32,080	3,00	96,240
31.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	39,900	165,00	6 583,500
32.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	29,400	8,00	235,200
33.	2746167335100	Priza	buc	3,060	40,00	122,400
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	4,50	13,500
35.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	10,350	4,00	41,400
36.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	10,00	1,000
37.	2822115700000	Radiator	buc	2,000	2 200,00	4 400,000
38.	2822115708000	Element de sustinere	buc	145,800	1,50	218,700
39.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	48,600	75,00	3 645,000
40.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	21,600	46,00	993,600
41.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	73,200	1,00	73,200
42.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 592,000	0,30	777,600
43.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 512,000	0,15	226,800
44.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	4,000	1,20	4,800
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	6,000	1,00	6,000
46.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	0,85	1,700
47.	2874136313300	Diblu din metal	buc	152,000	1,00	152,000
48.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	2,000	68,00	136,000
49.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	4,000	5,00	20,000
50.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	2,000	165,00	330,000
51.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	2,000	400,00	800,000
52.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	12,937	1,00	12,937
53.	2875276312000	Accesorii pentru plinte	buc	14,000	1,00	14,000
54.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	12,000	1,00	12,000
55.	2912435776200	Ventilator	buc	1,010	350,00	353,500
56.	3220137315778	Decapant	kg	0,014	10,00	0,140
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,700	3,00	8,100
		Total materiale de construcții				56 173

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	3,570	20,00	71,400
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut.	0,036	20,00	0,720
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	3,621	25,00	90,525
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,696	20,00	13,920
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	13,680	20,00	273,600
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,600	20,00	12,000
		Total utilaje de construcții				462

Total	lei	97 949
TVA	20,00 %	19 590

Total deviz:

117 539

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Achizitia lucrarilor de reparatie a
biroului tehnic din cladirea de productie SRL
Stefan Voda gaz or. Stefan Voda str. Zona
Industrială**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavanul				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			47,00 47,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	50,00	23,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	50,00	23,500
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			287,62 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,500
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,500
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,250
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0150	25,00	0,375
3	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			25,40 13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,000
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,00	8,400
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg		80,00	4,000
		1.2. Peretii				
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,85 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0160	20,00	0,320
5	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			288,55 127,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	50,00	115,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	50,00	2,500
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	150,00	52,500
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	75,00	67,500
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	46,00	18,400
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,30	14,400
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,15	4,200
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	1,50	4,050
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,90 1,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,27 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,270
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			71,59 55,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	50,00	55,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	35,00	3,640
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	35,00	3,850
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	50,00	8,500
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,600
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,00 21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,500
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 096,80 40,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,000
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	25,00	0,500
11	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw Materiale marunte si de montaj (suruburi, oxigen, carbid etc.)=1,010	buc			934,00 577,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	50,00	577,500
	2912435776200	Ventilator	buc	1,0000	350,00	353,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,1500	20,00	3,000
		1.3. Pardoselele				
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			23,00 23,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,500
13	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin Коэффициент к трудозатратам=3,000 Коэффициент к материалам=3,000 Коэффициент к машинам=3,000	m2			265,12 126,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	50,00	84,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	50,00	42,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,50	98,625
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	250,00	31,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,1200	20,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0300	20,00	1,800
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			358,12 125,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,00	206,000

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,150
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,500
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0450	25,00	1,125
	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	0,0120	20,00	0,240
15	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			64,75 26,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	50,00	26,000
	2521106718391	Plinte din mase plastic	m	1,0500	35,00	36,750
	2875276312000	Accesorii pentru plinte	buc		1,00	0,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		1,00	1,500
		1.4. Sistema de incalzire				
16	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			50,90 20,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,00	20,000
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	30,00	30,900
17	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			180,50 11,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,00	11,500
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	165,00	165,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	200,00	4,000
18	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			2 254,50 40,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	50,00	40,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	200,00	1,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	100,00	1,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	10,00	0,500
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	0,3000	20,00	6,000
19	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			79,83 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,00	9,000
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	68,00	68,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	120,00	2,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,070
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut.	0,0180	20,00	0,360
20	IC50B	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/4" ...1"	m			19,00 10,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	50,00	10,000
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	5,00	5,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	200,00	4,000
		2. Electricitartea				
21	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			28,26 12,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,500
	11110001000331	Cordoane de cupru 2x1.5mm	m	1,0500	13,50	14,671
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,00	0,828
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,259
22	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei	m			33,15

1	2	3	4	5	6	7
		conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035				12,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	50,00	12,500
	11110001000332	Cordoane de cupru 3x1.5mm	m	1,0500	18,00	19,561
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	4,00	0,828
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	1,00	0,259
23	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc			451,86 47,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	50,00	47,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	400,00	400,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,20	2,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,360
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,100
24	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			76,20 32,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,500
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	40,00	40,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,85	1,700
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,82 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,500
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,023
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.